
©2019 dōTERRA Holdings, LLC  Cedarwood PIP CS  070819Všechna slova se symboly ochranné známky jsou registrované ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC

Cedarwood (Cedrové dřevo)
Juniperus virginiana 15 ml

Kód produktu: 60203847

• navozuje pocit relaxace

• pomáhá udržovat zdravý vzhled pokožky

HLAVNÍ ÚČINKY

Část rostliny: dřevo
Způsob získávaní: parní destilace
Popis aroma: bylinná, kafrová
Hlavní chemické látky: α-cedrén, cedrol, tujopsén

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej z cedrového dřeva, který je znám svým 
výrazným zabarvením a teplou a dřevnatou vůní, poskytuje 
mnoho pozitivních účinků. Vyskytuje se v chladném 
podnebném pásmu a daří se mu ve vysokých nadmořských 
výškách. Dorůstá až do 30 metrové výšky. Cedrové dřevo 
má uzemňující aroma a vyvolává pocity zdraví a vitality.  Při 
nanášení na pokožku má rozjasňující účinky. Také se často 
používá při masážích na relaxaci těla i mysli.

POUŽITÍ
• Během péče o pokožku přidejte jednu až dvě kapky do 

tonizační vody nebo hydratačního krému, aby Vaše 
pokožka vypadala čistší a zdravější.

• Kápněte jednu kapku na kousek vaty a dejte do skříně 
pro dosažení svěžejší vůně a abyste se zbavili 
nepříjemných pachů.

• Přidejte olej z cedrového dřeva do vany s vodou pro 
relaxační zážitek jako z lázní.

NÁVOD K POUŽITÍ
Venkovní použití: Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml 
základového oleje. Pro koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml 
základového oleje. Pro vytvoření parfému smíchejte 1 
kapku s 10 kapkami základového oleje.

UPOZORNĚNÍ 
Možnost přecitlivělosti pokožky. Skladujte mimo dosah dětí. 
Pokud jste těhotná, kojíte nebo jste pod lékařským 
dohledem, konzultujte používání se svým lékařem. 
Vyhýbejte se kontaktu s očima, vnitřní částí ucha a jinými 
citlivými oblastmi.

Cedarwood (Cedrové dřevo)
Juniperus virginiana  15 ml

INFORMACE O PRODUKTU


